
Uchwała Nr 752/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 26.02.202026r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2026r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1684) oraz Uchwały Nr XXI/164/2025 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 27 listopada 

2025 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Mławskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2026 rok, a także w związku z postanowieniem rozdziału VIII ust.                       

4 załącznika do Uchwały Nr 692/2026 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 15 stycznia 2026r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania                                         

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  w 2026 roku i przyjętego Uchwałą nr 723/2026 Zarządu 

Powiatu Mławskiego z dnia 05 lutego 2026r. Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących realizacji 

zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, dotacje otrzymują: 

Zadanie 1. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sportach indywidualnych i zespołowych. 

1. Stowarzyszenie Kickboxing Team Tkaczyk , Ul. Studzieniec 8, 06-500 Mława -  Szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży w sportach indywidualnych i zespołowych – 3 000,00 zł 

2. Klub Sportowy ZAWKRZE Mława, Ul. Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława - Szkolenie i udział dzieci                            

i młodzieży w zawodach ligowych w sekcjach: piłki ręcznej, piłki siatkowej  i lekkoatletycznej- 18 000,00 

zł  

3. Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława, Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – Szkolenie                                      

i współzawodnictwo sportowe drużyny seniorów MKS Mławianka Mława w 2026 roku- piłka nożna – 

10 000,00 zł  

4. Klub Sportowy Marlin Mława, Ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - Szkolenie dzieci i młodzieży przez 

Klub Sportowy „Marlin Mława”- 3 000,00 zł  

5. Klub Pływacki Płetwal Mława , Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława- Szkolenie dzieci i młodzieży -                             

3 000,00 zł  

6. Klub Sportowy POWER BASKET , Ul. Browarna 8a, 06-500 Mława – Aktywni  i zdrowi – oferta zajęć/ 

treningów koszykarskich dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu mławskiego – 2 000,00 zł  

7. Uczniowski Klub Sportowy Piłkarskie Asy Szreńsk ,Ul. Budzyn 12, 06-550 Szreńsk - Szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży w sportach indywidualnych i zespołowych- 1 500,00 zł  

8. Gminny Klub Sportowy „ Korona” Szydłowo, Ul. Szkolna 2a/6, 06-516 Szydłowo - Szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży w sportach indywidualnych i zespołowych – 2 000,00 zł  



9. Fundacja „ Krzewienia Kultury – Zawkrzanie”, Ul. Sienkiewicza 7/13/12 , 06-500 Mława - „Zbuduj                      

z nami formę” – warsztaty tańca sportowego – 3 000,00 zł  

 

Zadanie 2. Wspieranie uczestnictwa dzieci, młodzieży i dorosłych w zawodach sportowych. 

1. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Mławie , Ul. Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława - Organizacja 

powiatowych, międzyszkolnych zawodów sportowych dla uczniów szkół podstawowych, 

ponadpodstawowych i udział w półfinałach i finałach MIMS- 16 500,00 zł 

2. Klub Sportowy Marlin Mława, Ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - Udział w ogólnopolskich zawodach 

pływackich- 3 000,00 zł 

3. Gminny Klub Sportowy Strzegowo, Ul. Sportowa 11, 06-445 Strzegowo- Cykl halowych turniejów piłki 

nożnej dla dzieci i młodzieży pod nazwą „Strzegowo Football Cup 2026 – rocznik 2012 – 1 700,00 zł  

4. Gminny Klub Sportowy Strzegowo, Ul. Sportowa 11, 06-445 Strzegowo - Cykl halowych turniejów 

piłki nożnej dla dzieci i młodzieży pod nazwą „Strzegowo Football Cup 2026”  –  rocznik 2017  –                               

1 700,00 zł 

5. Gminny Klub Sportowy Strzegowo, Ul. Sportowa 11, 06-445 Strzegowo - Cykl halowych turniejów 

piłki nożnej dla dzieci i młodzieży pod nazwą „Strzegowo Football Cup 2026”  –  rocznik 2018  -                               

1 700,00 zł  

6. Klub Pływacki Płetwal Mława , Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława - Wyjazdy na zawody pływackie  -                

3 000,00 zł  

 

Zadanie 3. Organizacja lokalnych wydarzeń sportowo-rekreacyjnych na terenie Powiatu Mławskiego.  

1. Stowarzyszenie JOKER Mława, Ul. Kochanowskiego 8, 06-500 Mława - III Mistrzostwa Polski w Futsalu 

oldboy 40 + - 3 000,00 zł  

2. Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym Brzozowie „Brzozowianki”, Nowe Brzozowo 26, 06-520 

Dzierzgowo - Rodzinny rajd rowerowy – Śladami rzek Gminy Dzierzgowo – 2 000,00 zł  

3. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Mława , Ul. Stary Rynek 18, 06-500 

Mława - XV Mistrzostwa Chorągwi Mazowieckiej w Halowej Piłce Nożnej - "Rekiny Futbolu 2026” -                      

5 000,00 zł  

4. Klub Sportowy Marlin Mława, Ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - II Mistrzostwa Powiatu Mławskiego 

w Pływaniu Pod Patronatem Starosty Mławskiego Pana Witolda Okumskiego – 4 000,00 zł  

5. Koło Gospodyń Wiejskich w Wyszynach Kościelnych, Wyszyny Kościelne ul. Główna 1,  06-561 Stupsk 

- Piknik sportowo – rekreacyjny z okazji Dnia Dziecka – 1 500,00 zł  

6. Stowarzyszenie Zwykłe „Lodołamacze Mława”, Ul. Al. Józefa Piłsudskiego 35/25, 06-500 Mława -                      

I Festiwal Morsowania Powiatu Mławskiego – 2 000,00 zł 

7. Gminny Klub Sportowy Strzegowo, Ul. Sportowa 11, 06-445 Strzegowo - Organizacja VII Biegu 

Ulicznego -  2 000,00 zł  



8. Koło Gospodyń Wiejskich „Malinowe Usta”, Kęczewo 68, 06-445 Lipowiec Kościelny  - II Turniej                         

w Mini Siatkówkę o puchar KGW – 2 000,00 zł  

9. Koło Gospodyń Wiejskich „Niezłe Ziółka” , Ul. Mazowiecka 63, 06-516 Szydłowo - Aktywna integracja 

międzypokoleniowa poprzez sport i rekreację na nowym placu zabaw – 1 500,00 zł  

10. Klub Pływacki Płetwal Mława , Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława  -  Mławska Liga Pływacka  –                             

3 500,00 zł 

11. Koło Gospodyń Wiejskich w Radzanowie n/Wkrą „ Aktywne Kobiety”, Ul. Mławska 4, 06-540 

Radzanów - Popłyńmy Po Zdrowie IV edycja – 2 500,00 zł  

12. Uczniowski Klub Sportowy „ Wkra Radzanów”, Ul. Raciążska 53, 06-540 Radzanów - XII Rodzinny 

Rajd Rowerowy – 3 000,00 zł  

13. Koło Gospodyń Wiejskich „Pod Lipą” w Czarnocinie, Czarnocin 20, 06-445 Strzegowo - Spływ 

kajakowy – wielopokoleniowy – 2 000,00 zł  

14. Uczniowski Klub Sportowy Piłkarskie Asy Szreńsk , Ul. Budzyn 12, 06-550 Szreńsk - Organizacja 

lokalnych wydarzeń sportowo – rekreacyjnych na terenie Powiatu -  1 500,00 zł  

15. Koło Gospodyń Wiejskich w Bogurzynie „ Bogurzynianki”, Bogurzyn 61, 06-521 Wiśniewo - Rodzinny 

rajd rowerowy – 1 500,00 zł  

16. Koło Gospodyń wiejskich „Szumi Las” w Bońkowie Podleśnym  - Aktywnie pod lasem – Turniej Tenisa 

Stołowego – 2 000,00 zł  

17 . Koło Gospodyń Wiejskich w Niedzborzu, „Niedzborzanie” , Niedzbórz 36/3, 06-445 Strzegowo - 

Międzypokoleniowy rajd rowerowy – 2 000,00 zł  

18. Ochotnicza Straż Pożarna w Niedzborzu , Niedzbórz 32, 06-458 Niedzbórz - Rodzinny spływ 

kajakowy – 1 500,00 zł  

 

Zadanie 4. Organizacja obozów sportowych dla dzieci i młodzieży. 

1. Stowarzyszenie JOKER Mława, Ul. Kochanowskiego 8, 06-500 Mława - Joker Mława Camp V – Obóz 

sportowo – rekreacyjny dla dzieci i młodzieży – 3 500,00 zł  

2. Klub Sportowy Marlin Mława, Ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - Obóz Sportowy Zawodników Klubu 

Sportowego Marlin Mława – 3 000,00 zł  

3. Klub Pływacki Płetwal Mława , Ul. Kopernika 38, 06-500 Mława -  Obóz sportowy – 3 000,00 zł  

4. Uczniowski Klub Sportowy „ Wkra Radzanów”, Ul. Raciążska 53, 06-540 Radzanów - Letni Obóz 

Sportowy – 3 500,00 zł  

5. Klub Sportowy POWER BASKET , Ul. Browarna 8a, 06-500 Mława - Obóz koszykarski\Letni obóz dla 

dzieci i młodzieży z terenu powiatu mławskiego – 2 000,00 zł 

 

 



§ 2 

W związku z niespełnieniem kryterium oceny formalnej, będącym załącznikiem do Przyjętego Uchwałą 

nr 723/2026 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 05.02.2026r. Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

zostały odrzucone następujące oferty: 

Zadanie 2. Wspieranie uczestnictwa dzieci, młodzieży i dorosłych w zawodach sportowych. 

1. Uczniowski Klub Sportowy „ŻAK”, Ul. Plac Kanoniczny 11, 06-550 Szreńsk - Zakup dresów 

sportowych dla zawodników UKS Żak Szreńsk z nadrukiem logo Starostwa Powiatowego w Mławie; 

2. Stowarzyszenie Prawa Temida, Ul. Mikołaja Kopernika 14, 06-500 Mława - Zawody strzelectwa 

sportowego dla młodzieży i dorosłych z terenu powiatu mławskiego . 

Zadanie 3. Organizacja lokalnych wydarzeń sportowo-rekreacyjnych na terenie Powiatu 

Mławskiego. 

3. Koło Gospodyń Wiejskich w Turzy Wielkiej, Turza Wielka 33, 06-445 Lipowiec Kościelny - 

Wielopokoleniowa tradycja kuchni tradycyjnej.  

 

§ 3 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z organizacjami 

wymienionymi w §1. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski…………............................. 

2. Tomasz Robert Chodubski…………………….. 

3. Maciej Jakubowski ………………………………. 

4. Artur Kacprzak ..……………………………………. 

5. Jacek Szlachta ………………………………………. 


